
 

   

 

 

Nimeämispyyntö hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin            2.6.2025 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle asetetaan nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja 
monikulttuurisuusneuvosto. Vaikuttamistoimielimet ovat yksi tapa hyvinvointialueen asukkaille osallistua ja 
vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan. 

Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimillä on mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi 
olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön, vammaisten henkilöiden, maahanmuuttajien tai 
vieraskielisten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta.  

Vaikuttamistoimielinten asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää hyvinvointialueen aluehallitus. Laki 
hyvinvointialueesta (32 §) ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valtuuston hyväksymä hallintosääntö 
(voimaan 1.6.2025) määräävät vaikuttamistoimielinten jäsenten nimeämisiin liittyvistä asioista. 

Nimeäminen pyydetään kunnassanne tekemään seuraavasti: 

• Kuntanne nuorisovaltuusto tai vastaava toimielin valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon. 

• Kuntanne valitsee vanhusneuvostosta tai vastaava toimielimestä yhden jäsenen ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvostoon. 

• Kuntanne valitsee vammaisneuvostosta tai vastaava toimielimestä yhden jäsenen ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. 
 

Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston jäsenen nimeämisessä pyydetään huomioimaan mahdollisuuksien 
mukaan järjestötausta ja/tai edustamansa kohderyhmä. 

Aluehallitus asettaa eri kieli- ja kulttuuriryhmien osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
9 jäsenisen monikulttuurisuusneuvoston. Aluehallitus valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Kunnilta pyydetään ehdotuksia monikulttuurisuusneuvoston jäseniksi. Kuntien 
ehdotusten pohjalta aluehallitus asettaa monikulttuurisuusneuvoston, joka mahdollisimman hyvin edustaa 
alueen monikulttuurisuutta.  Ehdotuksia pyydetään seuraavasti: 

• Turun Salon ja Laitilan kuntia pyydetään valitsemaan monikulttuurisuusneuvostosta tai vastaavasta 
toimielimestä yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen monikulttuurisuusneuvostoon.  

• Muilta kunnilta, joilla ei ole vastaavaa neuvostoa pyydetään ehdottamaan yhtä jäsentä perusteluineen 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen monikulttuurisuusneuvostoon.  

Monikulttuurisuusneuvoston jäsenen nimeämisessä pyydetään huomioimaan ehdokkaan kieli- ja 
kulttuuritausta tai muu perehtyneisyys monikulttuurisuusasioihin sekä riittävän hyvä kielitaito neuvoston 
työhön osallistumiseksi. 

Nuorisovaltuuston, vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja monikulttuurisuusneuvoston edustajien 
yhteystiedot (kunnan nimi, henkilön nimi, puhelin, sähköposti ja osoite) pyydetään ilmoittamaan 
mahdollisimman pian, viimeistään 12.9.2025 mennessä. Pyydämme kuntia ilmoittamaan kootusti ehdotetut 
jäsenet vastaamalla webropol kyselyyn, linkki. Kaikki kunnasta nimettävät henkilöt ja varahenkilöt ilmoitetaan 
samalla webropol-vastauksella. 

Vaikuttamistoimielimille järjestetään syksyn 2025 aikana orientaatiotilaisuus työskentelyn käynnistymisen 
tueksi myöhemmin vahvistettavana ajankohtana. 

 
Lisätietoja:  
Minna Pohjola, asiantuntija, minna.johanna.pohjola@varha.fi 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen/Strategisen johdon yksikkö, Varha  

https://link.webropolsurveys.com/S/73C25D02ADF18D25

